Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования
 Веселовский центр  творчества

ПРИКАЗ
      01.06.2021г.                                                                                                            № 82-А

Об утверждении локально-нормативных документов  летней оздоровительной компании «Академия творческих каникул» 2020-2021 уч. г.

Во исполнение приказа МБУ ДО Веселовский ЦТ от 24.05.2021г. №80                   «О проведении летней  оздоровительной компании в  2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу летней  оздоровительной компании «Академия творческих каникул» (Приложение № 1).
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить Положение летней  оздоровительной компании «Академия творческих каникул». (Приложение № 2).
3. Заместителю директора по воспитательной работе Кряченко В.С. ознакомить сотрудников с локально-нормативными документами летней оздоровительной компании до 04.06.2021г.
4. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Кряченко В.С.
5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                 Г.А. Лямкина

С приказом ознакомлена:
	Кряченко В.С.

 .